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Stabliste
Projekt: "Dornröschen"

PolyArtis GbR
Waldowstr. 19
13156 Berlin
Deutschland
www.preproudcer.com

  

Funktion Name/Anschrift Kontakt

PRODUKTIONSSTAB

Produzent Dolly Dollar
Holzweg 12
13165 Berlin

Tel: 030 123 45 678
mobil: 0199 098 76 543
dollar@preproducer.com
www.preproducer.com

Producer Martin Macher
Kleine Strasse 65
10223 Berlin

mobil: 0188 7654321
macher@polyartis.de

Produktionsleitung Olaf Organizer
Kleiner Weg 16
10110 Berlin

Tel: 030 123 45 678
mobil: 0178 123 45 678
FAX: 030123 45 678

1. Aufnahmeleitung Peter Planlos mobil: 09876 123 45 67

Produktionsfahrer Derrick Drive
Birkenallee 15
50222 Köln

Tel: 0221 876 54 32
mobil: 0122 098 76 543
p-fahrer@polyartis.de

REGIESTAB

Regie Draffi Drama
Kommandoallee 34
07655 Großstadt

Tel: 010 776655443
mobil: 0199 123 45 678
FAX: 010 776655443
drama@preproducer.com

1. Regieassistenz Chubby Checker
Feldweg 3
20111 Neudorf
Memo: Anschlussprojekt schon ab
1. November!

mobil: 0123 098 76 543

Script / Continuity Bibi Bleistift
Große Straße 24
10112 Berlin

Tel: 030 12 345 67
mobil: 0123 098 76 543
bleistift24@polyartis.de

Casting Director Wally Wahllos
c/o Büro Streetcast
Blumenweg 1
51234 Köln

Tel: 0221 098 76 543
mobil: 0123 555 44 333
wally-streetcast@infilm.de

KAMERASTAB

Kamera Stefan Schnellschuss
Fernsehstr. 32
12345 Berlin

Tel: 030 55544433
mobil: 0198 111 22 333
schnellschuss@polyartis.de
www.polyartis.de

1. Kameraassistenz Volker Focus

LICHT UND BÜHNE

Oberbeleuchter Davy Daylight
Park Street 3
London
Großbritannien
Memo: Abholung 12.09. 10:30 Uhr
TXL

mobil: 0987 1222 222
davy_d@infilm.net

Beleuchter Lilo Lichtmann

Beleuchter (2nd Unit) Tilo Tungsten
Eichenstr. 54
12345 Berlin

Tel: 030 123 45 6768
mobil: 0123 098 76 543
TiTu@preproducer.com

KOSTÜMBILD UND MASKE

Kostümbild Nadja Nadel
Schneiderplatz 2
10123 Berlin

Tel: 030 345 678 90
mobil: 0123 234 567 89
FAX: 030 345 678 91
nadel_n@preproducer.com
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Funktion Name/Anschrift Kontakt

Kostümbildassistenz Fanny Faden
Hofplatz 7
50123 Köln

Tel: 0221 0987654
mobil: 0198 76 54 321
fadenfanny@infilm.de

Garderobe Anja Anzug
Musterstr. 12
40987 Walddorf

Tel: 0543 0987654
mobil: 0176 123 45 678
FAX: 0543 0987656
anzuege@polyartis.de

Maskenbildner Lisa Lippstick
Puderstr. 12
54321 Musterort

Tel: 099 123 45 678
lippgloss@infilm.de

Maskenbildnerassistenz Pia Puder
Berlin

Tel: 030 098 76 543
mobil: 0123 876 543 21

POSTPRODUKTION

Cutter / Editor Fibi Feinschnitt
Düsseldorf

Tel: 0211 234 56 789
schnittchen@polyartis.de

Cutterassistenz Roland Rohschnitt
Memo: über Fibi

Color Supervisor N.N.

SONSTIGER STAB

Drehbuchautor Jakob Grimm Tel: 030 123 45 678


